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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 10-й тур, Матч №75

П`ятниця, 18.10.2024, 18:00, "Колос", Ковалівка. 8°C. Глядачі: 700

«Колос» Ковалівка

0 : 1

«Шахтар» Донецьк

31 Пахолюк Іван
9 Цуріков Андрій
5 Бондаренко Валерій (К)
16 Краснічі Ілір
81 Поправка Єгор
7 Демченко Олександр
20 Гагнідзе Ніка
10 Оріховський Павло
8 Велетень Владислав
77 Алефіренко Даниїл
11 Болівар

Запасні
1 Горох Валентин
23 Мисак Роман
27 Лучкевич Валерій
4 Шершень Владислав
15 Гусол Артем
30 Салабай Антон
33 Третьяков Максим
69 Ільїн Олег
19 Дієго
48 Криворучко Олег
22 Безбородько Денис
70 Паулаускас Гитіс

Тренер
Поздєєв Олександр

31 Різник Дмитро
5 Бондар Валерій
7 Егіналду
8 Криськів Дмитро
10 Судаков Георгій
11 Зубков Олександр
13 Педро Енріке
21 Бондаренко Артем
22 Матвієнко Микола (К)
26 Конопля Юхим
39 Невертон

Запасні
72 Фесюн Кіріл
2 Л. Траоре
4 Франьїч Бартол
6 Степаненко Тарас
9 Швед Мар'ян
14 Сікан Данило
17 В. Тобіас
29 Назарина Єгор
30 Марлон
37 Кевін
38 Педріньйо
74 Фарина Мар'ян

Тренер
Пушич Маріно

Арбітр:
Деревінський Олексій
Асистент 1:
Шлончак Семен
Асистент 2:
Нижник Віктор
4-й арбітр:
Євтухов Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій

Арбітр VAR:
Романов Віталій
Асистент арбітра VAR:
Беркут Олександр
Спостерігач арбітражу VAR:
Овчар Михайло
Делегат:
Кучер Олег
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 10-й тур, Матч №75
П`ятниця, 18.10.2024, 18:00, "Колос", Ковалівка. 8°C. Глядачі: 700

«Колос» Ковалівка 0 : 1 «Шахтар» Донецьк
8 Велетень Владислав 22'

11 Болівар 29'

36' 22 Матвієнко Микола

43' 21 Бондаренко Артем

46' 7 Егіналду
14 Сікан Данило

46' 39 Невертон
37 Кевін

47' 10 Судаков Георгій

16 Краснічі Ілір 59'

10 Оріховський Павло
30 Салабай Антон 68'

77 Алефіренко Даниїл
33 Третьяков Максим 68'

8 Велетень Владислав
19 Дієго 75'

11 Болівар
22 Безбородько Денис 75'

87' 11 Зубков Олександр
30 Марлон

19 Дієго 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


